



**SBEC SUGAR LIMITED**

**13.08.2016**

To  
The Manager  
The Bombay Stock Exchange Limited  
25<sup>th</sup> Floor, P.J. Towers,  
Dalal Street  
Mumbai-400001

**Subject: Publication of Un-Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2016.**

**Scrip Code: 532102**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 Please find enclosed herewith the copy of the Publication of Un-Audited Standalone & Consolidated published in Financial Express (English) and in Avam E-Hind (Hindi) on **13<sup>th</sup> August, 2016.**

A copy of newspaper is enclosed for your reference.

This is for your Information and record.

Thanking you,

**For SBEC SUGAR LIMITED**

  


**Shobit Nehra**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl: a/a**



**HARYANA POWER GENERATION CORPORATION LIMITED**  
 Regd. Office: C-7, Urja Bhawan, Sector-6, Panchkula  
 Corporate Identity Number: U45207HR1997SGC033517

Website: [www.hpgcl.gov.in](http://www.hpgcl.gov.in)

**CORRIGENDUM**

Sr. No.	Corrigendum Number	Brief Scope of Work/Purchase	Last Date of Submission of E
1.	1st Corrigendum of NIT 03/ F-450/Vol-II/Fuel	Shifting of HFO and Cleaning of Tank T-9 of Unit-1 & 2.	Extended till 23.08 upto 13.00 hrs

NOTE: The details of above NITs along with tender documents can be seen and download from website: <https://haryanaeprocurement.gov.in>.

Chief Engineer/PT

40256/HRY



**Indian Overseas Bank**

B-155, Lok Vihar, Pitampura, New Delhi  
 Tel:- 011-27353065, Fax:- 011-27353062

(APPENDIX IV- (Rule 8(1))

**POSSESSION NOTICE** (for immovable property)

Whereas The undersigned being the Authorized Officer of the Indian Overseas under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(1) with rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand dated 13.05.2016 Calling upon the borrower Mrs. Ameeta Mangal and Shri Mangal to repay the amount mentioned in the notice being Rs.644417.99 + Un-Intt within 60 days from the date of receipt of the said notice and further said was got published in Newspapers on 29.05.2016.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under section 13 said Act read with rule 9 of the said rules on this 11th day of August of the year 2016. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not with the property and any dealings with the property will be subjects to the of the Indian Overseas Bank for an amount Rs.644417.99 and further interest and charges thereon.

**Description of the Immovable Property:**

Entire Ground Floor without roof rights of property bearing No.5, Block-A, F Sector-17 area measuring 60 sq meters, situated at Rohini Residential Delhi-110085 in the name of Mrs. Ameeta Mangal

**Bounded:**

On the North by: OTHERS PLOT NO. 6 On the East by: Entry  
 On the South by: OTHERS PLOT NO. 4 On the West by: Road

Date : 11.08.2016, Place : New Delhi Authorised Officer, Indian Overseas Bank

**ATOZ SECURITIES LIMITED**

CIN: L74899DL1994PLC063412

24, Ashoka Chambers, 5-B, Rajindra Park, Pusa Road, New Delhi-110008

**EXTRACT OF THE STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER ENDED JUNE 30, 2016**

S. No.	Particulars	Quarter Ended		31st August 2016
		30.06.2016 Unaudited	30.06.2015 Unaudited	
1	Total Income from operations (net)	15.66	5.85	
2	Net Profit from ordinary activities after tax	10.72	3.34	
3	Net Profit for the period after tax (after extra ordinary items)	10.72	3.34	
4	Equity share Capital	600.00	600.00	
5	Reserves(excluding revaluation reserve as per Balance sheet)	-	-	
6	Earning per Share (Before & After Extraordinary items) (of ₹ 10/- each) (not annualised)	-	-	
	Basic in ₹ per share	0.18	0.06	
	Diluted in ₹ per share	0.18	0.06	

Note : The above result for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2016 are review by committee and taken on record by the board of Directors in their meeting held August, 2016.

For Atoz Securities Limited

Place : New Delhi  
 Dated : August 12, 2016

DIN

**MGF THE MOTOR & GENERAL FINANCE LIMITED**

REGD. OFFICE : MGF HOUSE, 4/ 17B, ASAF ALI ROAD, NEW DELHI 110002.  
 CIN : L74899DL1930PLC000208,  
 Email ID: mgfstd@hotmail.com, Website : <http://www.mgfstd.com>  
 Phone : 23272216-18, 23278001-02

**Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2016**

**STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LIMITED**  
 CIN: L27109PB1973PLC003232  
 Regd. Office: Village Somalheri/ Lehli, P.O. Dappar, Tehsil Derabassi, Distt. - Mohali (Pb)-140506.  
 Website: [www.ssiindia.net](http://www.ssiindia.net); Email ID: [ssl\\_ssg@glide.net.in](mailto:ssl_ssg@glide.net.in)  
 Tel. No. +91-0172-2790979, 2792385, 2793112.

**EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30/06/2016** (₹.in Lacs)

S. No.	Particulars	QUARTER ENDED	QUARTER ENDED	CORRESPONDING 3 MONTHS ENDED PREVIOUS YEAR
		30/06/2016 (UNAUDITED)	31/03/2016 (AUDITED)	30/06/2015 (UNAUDITED)
1.	Total income from operations (Net)	140.33	600.77	94.31
2.	Net Profit from Ordinary Activities After Tax	18.27	267.06	-3.86
3.	Net Profit for the period After Tax (After Extraordinary Items)	18.27	269.70	-3.86
4.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Shares Rs.10/- each)	864.30	864.30	864.30
5.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-
6.	Earnings Per Share before & after extraordinary items (Not annualized) of Rs. 10/-			
	- Basic	0.21	3.09	-0.04
	- Diluted	0.21	3.12	-0.04

Note:- The above is an extract of the details format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchange website: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website: [www.ssiindia.net](http://www.ssiindia.net).

For and on behalf of Board of Director  
**STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LIMITED**

SANJAY GARG

EXECUTIVE DIRECTOR (DIN-00030956)

PLACE : CHANDIGARH  
 DATED : 12/08/2016

**SBEC SUGAR LIMITED**

Regd. Off. : Village Loyal Malakpur, Tehsil Baraut, District Baghpat, Uttar Pradesh

CIN: L15421UP1991PLC019160

Tel. : +91-11-42504842 Fax : +91-11-26293822

Web: [www.sbecsugar.com](http://www.sbecsugar.com) E-mail: [investors@sbecsugar.com](mailto:investors@sbecsugar.com)

**STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2016**

(Rs. in Lacs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended 30th June, 2016 Un-Audited	Year ended 31st March, 2016 Audited	Quarter Ended 30th June, 2015 Un-Audited	Quarter ended 30th June, 2016 Un-Audited	Year ended 31st March, 2016 Audited	Quarter Ended 30th June, 2015 Un-Audited
1	Total Income from Operations (Net)	6,506.90	38,969.26	10,362.20	6,566.45	39,907.81	10,606.93
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,208.49	516.14	(801.45)	875.09	238.34	(808.16)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,208.49	516.14	(801.45)	875.09	238.34	(808.16)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	1,208.49	516.14	(801.45)	1,025.08	373.17	(805.14)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)]	1,208.49	516.14	(801.45)	1,025.08	373.17	(805.14)
6	Equity Share Capital	4,765.39	4,765.39	4,765.39	4,765.39	4,765.39	4,765.39
7	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous year	-	(12,704.08)	-	-	(11,614.32)	-
8	Earnings Per Share (EPS) (for continuing and discontinued operations)						
a	Basic	2.54	1.08	(1.68)	2.15	0.78	(1.69)
b	Diluted	2.54	1.08	(1.68)	2.15	0.78	(1.69)

**NOTE:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI(Listing and other Disclosures Requirements) Regulations,2015. the full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on Company's website at [www.sbecsugar.com](http://www.sbecsugar.com)
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at their meetings held on 12th August,2016.

By Order of the Board  
 For SBEC Sugar Limited

Sd/-

Shobit Nehra

Company Secretary & Compliance Officer

Place: NEW DELHI  
 Date: 12th August, 2016



SAPNE AAPKE, BHAROSA APNO KA  
 INTEC CAPITAL LIMITED  
 (CIN: L74899DL1994PLC063412)



## कांग्रेस का मुख्यमंत्री निवास पर प्रदर्शन 16 को

केजरीवाल सरकार के कहने पर किसानों पर अतिरिक्त बोझ डाला गया है: शमिष्ठा मुखर्जी

अरमान हैदर, नई दिल्ली। दिल्ली प्रदेश कांग्रेस कमेटी की मुख्य प्रवक्ता शमिष्ठा मुखर्जी ने नार्थ दिल्ली पावर लिमिटेड तथा दिल्ली की आम आदमी पार्टी की सरकार के द्वारा ट्यूबवैल्स के इस्तेमाल पर व्यवसायिक दरों पर एक तरफा बिजली की दरों को बढ़ाए जाने व किसानों द्वारा सिंचाई के लिए ट्यूबवैल्स की लोड केपेसिटी को 20 किलोवाट से कम करके 10 किलोवाट किए जाने की भर्त्सना की। श्रीमती मुखर्जी ने कहा कि बिजली की व्यवसायिक दरों की सीमा 20 किलोवाट से 10 किलोवाट किए जाने के कारण किसानों पर अतिरिक्त बोझ डाल दिया है क्योंकि अब किसानों द्वारा सिंचाई के लिए ट्यूबवैल्स के लिए इस्तेमाल किए जाने वाली बिजली के 10 किलोवाट से उपर व्यवसायिक दरों पर बिल लिये जाएंगे। दिल्ली प्रदेश कार्यालय राजीव भवन में आयोजित संवाददाता सम्मेलन में श्रीमती मुखर्जी ने कहा कि 10 किलोवाट से उपर सिंचाई के लिए ट्यूबवैल्सों के द्वारा इस्तेमाल की गई बिजली पर व्यवसायिक दरों पर बिल के कारण एनडीपीएल ने गरीब किसानों की कमर तोड़ दी है। किसानों को अभी तक दिल्ली के मुख्यमंत्री अरविन्द केजरीवाल द्वारा पिछले साल उनकी ओलावृष्टि के कारण बर्बाद हुई फसल के 50-50 हजार के मुआवजे भी नहीं मिले हैं। यह आम आदमी पार्टी की दिल्ली सरकार के झूठे वायदों की भी पोल खोलता है। संवाददाता सम्मेलन में बवाना के पूर्व विधायक सुरेन्द्र कुमार वरिष्ठ कांग्रेसी नेता चतर सिंह भी मौजूद थे।

## सैफी समाज ने किया मदरसे में वृक्षारोपण



मौ. नदीम, मसूरी। फेविकोल चैंपियंस क्लब द्वारा वृक्षारोपण कार्यक्रम का आयोजन किया गया, कार्यक्रम मदरसा खादिमुल कुरान सिकरोडा डामना स्थित गाजियाबाद में आयोजित किया गया। संस्था को

### एमबीआई इंटरकॉर्प लिमिटेड

(पूर्व में आईसीवीएल केमिकल्स लिमिटेड के नाम से प्रख्यात)  
सीआईएन-एल36999डीएन1988पीएलसी033670  
पंजीकृत कार्यालय: 3/14ए, विजय नगर डबल स्टोरी, दिल्ली-110002  
संपर्क नं.: 011-27132054, वेबसाइट: [www.mbintercorppltd.com](http://www.mbintercorppltd.com)  
ई-मेल-आईडी: [info@mbintercorppltd.com](mailto:info@mbintercorppltd.com) / [nj\\_moonbeam@yahoo.co.in](mailto:nj_moonbeam@yahoo.co.in)

30.06.2016 को समाप्त तीन माह व तिमाही के स्टैंड अलोन बिना जांचे वित्तीय परिणामों का विवरण

(रुपए लाख में)

विवरण	तिमाही व तीन माह समाप्ति 30.06.2016	वर्तमान तीन माह समाप्ति 30.06.2015	वर्ष समाप्ति 31.03.2016
परिचालनों (शुद्ध) से कुल आय	2.40	0.86	54.81
शुद्ध लाभ/(हानि) कर के पश्चात सामान्य गतिविधियों से	0.04	0.10	0.33
शुद्ध लाभ/(हानि) कर के पश्चात अर्थात् अर्थ के लिए (असाधारण वस्तुओं के बाद)	0.04	0.10	0.33
उत्कृष्टी शेयर पूंजी	313.10	313.10	313.10
भंडार (पुनर्मुल्यांकन भंडार पिछले लेखा वर्ष की बेलेंसशीट से अलग)	(261.47)	(261.81)	(261.47)
प्रति शेयर आय (असाधारण वस्तुओं से पहले) (रुपए 10 प्रत्येक)			
क) मूल्य	0.00	0.00	0.01
ख) मंडित	0.00	0.00	0.01
प्रति शेयर आय (असाधारण वस्तुओं के बाद) (रुपए 10 प्रत्येक)			
क) मूल्य	0.00	0.00	0.01
ख) मंडित	0.00	0.00	0.01

#### परिणामों का नोट

i. उपरोक्त परिणामों की समीक्षा ऑडिट कमेटी ने की और बोर्ड की मीटिंग जो 12.08.2016 को हुई उसमें अनुमोदित किया गया। कंपनी के बिना जांचे स्टैंड अलोन वित्तीय परिणाम की संक्षिप्त समीक्षा वैधानिक लेखा परीक्षकों ने की और उन्होंने असंतुष्ट रिपोर्ट जारी की।  
ii. पिछली अवधि के आंकड़े दोबारा एकत्र, पुनः व्यवस्थित आवश्यकता अनुसार किए जाएंगे।

के लिए व बोर्ड निदेशकों की ओर से  
एमबीआई इंटरकॉर्प लिमिटेड  
हस्ताक्षर/-  
अनुम. अग्रवाल  
(निदेशक)  
(डीआईएन : 03618737)

तिथि:- 12.08.2016  
स्थान:- दिल्ली

### एसबीईसी शुगर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : गांव लोयन मलकपुर, तहसील बड़ौत, जिला बागपत, उत्तर प्रदेश  
सीआईएन : एल 1542 1यूपी 199 1पीएलसी 019160  
फोन: + 91-11-42504842 फैक्स: + 91-11-26293822  
वेब साइट: [www.sbcsugar.com](http://www.sbcsugar.com) ई-मेल: [investors@sbcsugar.com](mailto:investors@sbcsugar.com)

30 जून 2016 को समाप्त बिना जांचे वित्तीय परिणामों का विवरण

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन		समेकित			
		तिमाही समाप्ति 30 जून 2016 (बिना जांचे)	वर्ष समाप्ति 31 मार्च 2016 (जांचे हुए)	तिमाही समाप्ति 30 जून 2015 (बिना जांचे)	वर्ष समाप्ति 31 मार्च 2015 (जांचे हुए)	तिमाही समाप्ति 30 जून 2015 (बिना जांचे)	
1	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	6,506.90	38,969.26	10,362.20	6,566.45	39,907.81	10,606.93
2	शुद्ध लाभ/(हानि) अर्थात् अर्थ के लिए (कर से पूर्व अपवादित व असाधारण वस्तुओं के बाद)	1,208.49	516.14	(801.45)	875.09	238.34	(808.16)
3	शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पूर्व अर्थात् अर्थ के लिए (अपवादित व असाधारण वस्तुओं के बाद)	1,208.49	516.14	(801.45)	875.09	238.34	(808.16)
4	शुद्ध लाभ/(हानि) कर के बाद अर्थात् अर्थ के लिए (अपवादित व असाधारण वस्तुओं के बाद)	1,208.49	516.14	(801.45)	1,025.08	373.17	(805.14)
5	कुल स्थापक आय अर्थात् अर्थ के लिए (स्वयं शामिल)/(हानि) अर्थात् अर्थ के लिए (कर के बाद) व अन्य कुल व्यापक आय (कर के बाद)	1,208.49	516.14	(801.45)	1,025.08	373.17	(805.14)
6	प्रदत्त न्यायसम्य पूंजी	4,765.39	4,765.39	4,765.39	4,765.39	4,765.39	4,765.39
7	पुनर्मुल्यांकन की छोड़कर भंडार (अंतिम जांचे बेलेंस शीट के अनुसार)	-	(12,704.08)	-	-	(11,614.32)	-
8	आमाई प्रति शेयर (ईपीएस) (जांचे व अवरुद्ध परिचालनों हेतु)						
a	मूल	2.54	1.08	(1.68)	2.15	0.78	(1.69)
b	मंडित	2.54	1.08	(1.68)	2.15	0.78	(1.69)

#### नोट:

- उपरोक्त में सेबी (सूचिबद्ध प्रतिष्ठा पत्र एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम, 2015 के अधिनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज तिमाही परिणाम का स्वर है। तिमाही वित्तीय वर्ष के परिणाम का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट [www.sbcsugar.com](http://www.sbcsugar.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम 12 अगस्त, 2016 को हुई बोर्ड बैठक में अनुमोदित व जांच समिति द्वारा समीक्षित है।

स्थान : नई दिल्ली  
तिथि : 12 अगस्त 2016

बोर्ड के आदेश से  
कृते एसबीईसी शुगर लिमिटेड  
हस्ताक्षर  
शोबित नेहरा  
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी